关于青岛凯能环保科技股份有限公司辅导备案登记情况

的公示

  青岛凯能环保科技股份有限公司已于2021年6月22日在青

岛证监局进行辅导备案登记，根据《青岛证监局拟上市公司辅导工

作监管指引》有关规定，现将公司辅导备案基本情况予以公示，接

受社会各界监督。

拟上市公司名称 青岛凯能环保科技股份有限公司

公司注册地址 山东省青岛市胶州市北关工业园贵州支路 3号

公司法定代表人 郭艳

辅导机构名称 中德证券有限责任公司

辅导备案日期  2021年 6月 22日

投诉举报电话 86-532-82298318

举报联系地址 山东省青岛市胶州市北关工业园贵州支路 3号

邮编 266300